Et sic specialiter dicendi quodam modo attribuitur ignis factus genitio spiritus sancti bonitas ca. xv

Libet me hoc loco repetere quod retulo me alias scripsisse. que specialiter quodam die di mo ponit attribuit ingenio. sapia genitio. bonitas spiritus sancti. quod sit potentia. quod sit sapia. quod bonitas vel caritas deus in corde nouum: et cotidiano experimeto probatur. In his itaque manifestata. et nobis nota sunt eadem in fallor ad eorum rationem hanc capacitate modum excedunt. In his enim tribus for quodam et ymago sumit tunc exprimit. et quodam velut nobis spectat. pro me. ut inuisibilis dei per ea que facta sunt in terra et spiritum. Et igitur se in tunc ista videtur hinc quod se in tunc illa. tunc tribus. filia filibus. pro pro. in la singul. videtur quod potest esse multiplex potentia. etiam ubi nulla est vel esse potest sapia. Tunc de elementis vel quibuslibet rebus insensatis. in rebus autem animalibus et brutis est potentia abulandi amedendi et bibendi et cetera hinc. In his vero nulla facta est. nulla naturaliter esse potest. Constat ergo quod superius iam dictum est: quod potest esse multiplex potentia: ubi nulla potest esse sapia. Et non autem ubi nulla potentia est. nulla sapia esse potest. Nam posse sapere absque diu est ad posse. Dat itaque esse posse. non sapia potentia: sed potentia

sapia. Et constat quod lucifer ille qui mane oriebat multiplex habet potentia. multiplex sapia. Et non la omni bonitate voluit bona. Bonitas autem est bene velle. Quod est bonitas non bene velle. Et est itaque lucifer ille obduratus in sua peruersitate quod possit esse multiplex potentia. sicut et multiplex fornis sapia: ubi nulla manet bonitas vestigia. Et non autem nulla bonitas esse potest ubi sapia vel per omni non fuit. Nam posse bene velle est ad posse. Sapientia vero est discernere inter bonum et malum. et sicut hinc disiectio nescit voluntas quod sit eligendum. Ut possit quod bonitate habere or ut facias et valeas bonum eligere potentia dat posse: sapia dat nosse. In quibus bonitas non potest adesse. Contrahit itaque sicut esse bonitas vera. tunc a sapia quod a potentia. In hac itaque re tunc tunc sola potentia non est de reliqua reliqua aliquid. facta autem est de potentia sola. bonitas vero de potentia sicut et sapia. Videtur tunc quomodo hac re tunc expressa sunt appetites tunc illius sume et etne. Ubi est per se ingenita que non est ab alio aliquid. Ubi est persona genita: que est per ingenio solo. Ubi est per se que est tunc a genito. quod ingenio. Et in quod potentia exprimit exprimit appetas ingenita specialiter quodam fiduciam modo modo assensibus illi. Et quomodo in sapientia exprimit appetas genita. modo et illa tunc eundem modum assensibus ipsi. Et quomodo bonitas